
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI 

Corso Marconi, 28 – 10125 Torino 

Tel. 011 6699446 

toic81900c@istruzione.it– 
toic81900c@pec.istruzione.itSito: 

www.toicmanzoni.edu.it 
Codice fiscale 97602020014 

Codice univoco UFW7CD 
Codice meccanografico TOIC81900C 

 

 
  

All’Albo online 

Al sito istituzionale 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ufficio VII – Ambito Territoriale 

per la provincia di Torino prot. 12915 del 01.08.2024 avente per oggetto: “AVVISO di pubblicazione graduatorie 

provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027” 

 

VISTO  Il D.M. n.89/2024 – art. 8 comma 5 che disciplina il termine unico per la provincia  di Torino 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo della presente istituzione scolastica delle graduatorie        provvisorie d’Istituto di 

terza fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo  determinato triennio scolastico 2024/2027. 

 

Il presente dispositivo ha efficacia dichiarativa e pertanto il personale in graduatoria non riceverà notifica di decreto 

individuale. Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale o sensibile che 

concorra alla costituzione delle stesse. 

 

Avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce  la domanda di 

inserimento entro, e non oltre, dieci giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 

Effettuata la valutazione degli eventuali reclami verranno pubblicate le graduatorie definitive in data venerdì 

30/08/2024. 

 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge n. 241/90, la possibilità di attivare i provvedimenti di 

autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

Avverso gli atti di aggiornamento elle graduatorie possono essere esperiti i rimedi 

giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rosa Maria FALANGA 
firmato digitalmente  

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
http://www.toicmanzoni.edu.it/



		2024-08-20T15:50:32+0200
	ROSA MARIA FALANGA




